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FINE TUNING CONSULENZA INTEGRATA S.R.L

Pasqyra e Pozicionit Financlar më 31 dhjetor 2021 

në Lek 

Shenime 31 dhjetor 2021 31 dhjetor 2020 

AKTIVE 

Aktive afatshkurtra 

Mjete monetare 773,050 992,481 
Investime 

Llogari të arkëtueshme tregtare 1,130,132 
Llogari të arkëtueshme nga palët e lidhura 

Te tjera llogari të arkëtueshme 41,941 1,431 
Inventarë

Parapagime dhe shpenzime të shtyra 

Te arkëtueshme nga të ardhurat e konstatuara 138,524 138,524 
Totali i aktiveve afatshkurtra 2,083,647 1,132,436

Aktivet afatgjata

Shpenzime te shtyra afatgiata

Aktive afatgjata materiale 1,059,916 927,912 

Aktive afatgjata jomateriale 

Aktive tatimore të shtyra 
Totali i aktiveve afatshkurtra
Totali aktiveve

927,9121,059,916
3,143,563 2,060,348

= 



DETYRIMET 

Detyrime afatshkurtra 

Hua afatshkurtra 

136,217 37,110 Llogari tê pagueshme tregtare

Llogari tê pagueshme ndaj palëve të lidhura 588,729 653,609 

Te pagueshme për shpenzime të konstatuara S59,917 650,847

Detyrime tatimore 219,570 371,565

Parapagime të marra

Provizione 

Te tjera detyrime 
Totali i detyrimeve afatshkurtra 1,504,433 1,713,131 

Detyrime afatgjata 

Hua afatgjata 

Te pagueshme për shpenzime të konstatuara 

Llogari të pagueshme nga palët e lidhura

Te ardhurat e shtyra 

Provizione 

Detyrime tatimoretë shtyra
Totali i detyrimeve afatgiata 
Totali i detyrimeve 1,504,433 1,713,131 

Kapitali

60,000 60,000 Kapitali i nënshkruar 

Rezerva ligiore 278,454 278,454 

Rezerva rivlerësimi

Rezerva të tjera 

8,763 (178,003) Fitime t� mbartura 

Fitimi i ushtrimit
Totali i kapitalit
Totali i kapitalitdhe detyrimeve

1,291,913
1,639,130

186,766
347,217 

2,060,348 3,143,563 

Check BS 

Check P&L 



FINE TUNING CONSULENZA INTEGRATA S.R.L. 

Pasqyra e performances per vitin e mbyllur me 31 dhjetor 2021 

eLEK 

Për vitin e mbyllur më 31 

dhjetor 2021 

Për vitin e mbyllur më 31 

dhjetor 2020 
Shenime

12,989,715 13,172,097 

Te ardhura nga aktivitetii shfrytèzimit 

Ndryshimi ne inventarin e produkteve të gatshme dhe prodhimit në proces

Puna e kryer nga njèsia ekonomike e kapitalizuar 

Te ardhura te tjera të shfrytëzimit 
Total te ardhura 

12,989,715 13,172,097 

Lenda e parë, materiale të konsumueshme dhe të tjera shpenzime 
Lenda e parë, materiale t� konsumueshme 

2) Te tjera shpenzime 

(8,521,026) 
(7,396,112) 

(10,395,489 
(9,142,120) Shpenzimetë personelit 

1)Pagadhe shperblime 
Shpenzime të sigurimeve shoqërore/shëndetësore 

(1,124,914) (1,253,369) 
2) 
Zhvlerèsim i aktiveve afatgiata materiale 

(242,357) 
Shpenzime konsumi dhe amortizimi 

(2,474,878) (2,866,109) 
Shpenzime të tjera të shfrytëzimit 

Te ardhura të tjera_ 
Të ardhura nga njësitë ekonomike ku ka interesa pjesëmarrëse

2) Te ardhura nga investimet dhe huatë e tjera pjesê e aktiveve afatgiata 

3) Interesa të arkëtueshme dhe të ardhura të tjera të ngiashme

Zhvlerësim l aktiveve financlare dhe Investimeve të mbajtura si aktlve afatshkurtra 

Shpenzime financiare 
Shpenzime interesi dhe shpenzime të ngiashme 

(68,310)
(68,310)

(81,4 
(81,403) 

1) 

2) Te ardhura te tjera financiare 
Fitimi/humbja para tatimit

1,291,913 220,327
= 

(33,561)
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

1) 
(33,561)

Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 

2) Shpenzimi aktual i tatimit të shtyrë 

1,291,913 186,766
Fitimi/humbja e vitit

Te ardhuratëtjera gjlithpërfshirëse për vitin 
Diferencat (+/-) nga përkthimi i monedhës nëveprimtari të huaja

Diferencat (4/-) nga rivilerësimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivlerësimi i aktiveve financiare të mbajtura për shitje

Pjesa e te ardhurave githpërfshirëse nga pjes�marrjet 

Totali i te ardhuravetë tjera gjlithpërfshirëse për vitin 

1,291,913 186,766Totali i të ardhurave gjithpërfshirëse për vitin 

Y 
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FINE TUNING CONSULENZA INTEGRATA S.RL 
PASQYRAE FLUKSEVE TE MUETEVE MONETARE

Per vitin e mbyllur m� 

Shenime 31 dhjetor 2021 

Fluksete parosé nga okthvitetet operotive
1,291,913Fitim/Humbjae vtit 

Rreguilimet per shpenzimet jomonetare 
Shpenzimet financlare jomonetare 

Shpenzimet për tatimin mbi fitimin jomonetar 
242,357shpenzime konsumi dhe amortizimi 

hvlerèsimi i aktiveve afatgiata materiale 

Fluksi i mjeteve monetare i pèrfshirë në aktivitetet investuese: 

Fitim nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 

Ndryshimet ne aktivet dhe detyrimet e shfrytëzimit: 

Renie/mritje) në të drejtate ark�tueshme dhe të tjera (1,170,642) 

Renie/(mitje) në inventarè 

Rritje/rènie) në detyrimet e pagueshme (208,698) 

Renie/(rritje) në parapagime dhe shpenzime të shtyra 

Rritje/(rènie) në parapagime të arkëtuara 

Rritye/(renie) në detyrime për punonjësit 
Mjete monetare neto nga/(përdorur ne) aktivitetin e shfrytëzimit 154,930

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit 

Para neto të përdorura për blerjen e filialeve 

Para neto të arkëtuara nga shitja e filialeve 

Pagesa p�r blerjen e aktiveve afatgjata materiale (374,361) 
Arketime nga shitja e aktiveve afatgjata materiale 

Pagesa për blerjen e investimeve të tjera 

Arkëtime nga shitja e investimeve të tjera

Dividentë të arkëtuar
Mjete monetare neto nga/(përdorur në) aktivitetin e investimit (374,361) 

Fluksi i Mjeteve Monetore nga/lpërdorur në) aktivitetin e financimit 

Arkëtime nga emetimi i kapitalit aksionar

Arketime nga emetimi i aksioneve të përdorura si kolateral1 

Hua të arkëtuara 

Pagesa e kostove të transaksionit që lidhen me kreditë dhe huatë

Riblerje e aksioneve të veta 

Rritje/(Rënie) në huatë afatshkurtër 

Ripagim/ te hyrat neto nga huatë afatgjata 

Pagese e detyrimeve të qirasë financiare 

Interes i paguar

Dividende të paguar 
Mjete monetare neto nga/(përdorur n�) aktivitetin e financimit

Ndryshimi neto i mjeteve monetare (219,431) 

992,481Metet monetare në fillim të periudhes
Mjetet monetare në fund të periudhës 773,050 

FINE TUNING 
Consulenza integrata S.RL 

L818 0 503 3A 
TIRANA ALBANIA 

LUCAF`ODADTFAB| 

773,050

Oo/nodo 
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